令和 8 年３月吉日

会員各位

第 8 回茨城県臨床工学会

大会長 小原祐介

第８回茨城県臨床工学会の開催と演題募集のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第８回茨城県臨床工学会を下記の通り開催いたします。

開催にあたり一般演題を募集致します。多数のご発表とご参加をお待ち申し上げます。

なお、演題内容は自由ですので、新人の方も今後の学会発表へのワンステップとしてお気

軽にご応募ください。

謹白

記

日時：令和 8 年 6 月 14 日（日） 10:00～13:00 (受付 09:45～)（仮）

場所：つくば国際会議場 中会議室 405

〒305-0032 茨城県つくば市竹園 2-20-3

℡: 029-861-0001（代表）

内容：一般演題、教育講演、特別企画、その他

【一般演題について】

1. 発表方法：口頭発表 6 分＋質疑応答 2 分となります。

2. 応募方法：演題名、施設名、演者名（共同研究者含む）、連絡先を明記し、

抄録（800 字以内）とともに下記の応募先へ e-mail にてお送りください。

3. 応募先：（一社）茨城県臨床工学技士会 学術担当理事 川﨑良明

e-mail：y-kawa@cj8.so-net.ne.jp

※受信確認後、｢登録受付完了｣の返信メールを７日以内（土日祝のぞく）に送信い

たします。

4. 募集期間：令和 8 年 3 月 16 日（月）～4 月 25 日（土）正午まで

以上